1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sichuan Baicha Baidao Industrial Co., Ltd.
四川百茶百道實業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2555）

建議派發2023年年度股息及
暫停辦理股份過戶登記手續

茲提述四川百茶百道實業股份有限公司（「本公司」）日期為2024年5月22日之公
告，內容有關本公司董事會（「董事會」）將於2024年6月3日舉行董事會會議，以
審議及批准（其中包括）建議派發2023年年度股息。

建議派發2023年年度股息

董事會欣然宣佈，於2024年6月3日舉行之董事會會議上，董事會已審議及批准建
議派發2023年年度股息。根據本公司利潤分配政策，董事會建議向本公司全體股
東派發2023年年度股息，每股派發現金股息人民幣0.28元（含稅），其中：根據本
公司實施的H股「全流通」而持有本公司H股的股東，其股息以人民幣支付；其他
H股股東股息以港幣支付，港幣匯率以2023年股東周年大會（含會議當日）前3個
工作日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣平均基準匯率計算。如本公司總股本
在實施權益分派股權登記日前發生變動，本公司擬維持每股分配金額不變，相應
調整分配總額。

2

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於2024年7月3日（星期三）至2024年7月5日（星期五）（包括首尾兩天）暫
停辦理本公司股份過戶登記手續，該期間不會辦理股份過戶登記。本公司尚未登
記的H股持有人如欲獲派發建議的現金股息，須於2024年7月2日（星期二）下午4
時30分前將股票連同股份過戶文件送達本公司H股股份過戶登記處香港中央證券
登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。
於2024年7月5日（星期五）名列本公司股東名冊之H股股東將有權收取股息（須待
本公司股東於2023年股東周年大會上通過）。2023年年度股息預計於2024年8月1
日（星期四）派發給本公司H股股東。

承董事會命
四川百茶百道實業股份有限公司

執行董事兼董事長
王霄錕先生

中國成都，2024年6月3日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事王霄錕先生、汪紅學先生、戴利女士
及陳克遠先生；非執行董事陳達博士；及獨立非執行董事楊志達先生、唐勇博士
及程麗女士。